SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

 TRUNG TÂM Y TẾ LẠC DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-TTYT Lạc Dương, ngày      tháng 12 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN ĐẤU THẦU

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh

dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Lạc Dương kính mời các công ty có đủ tư cách pháp nhân, đủ

điều kiện theo quy định của pháp luật hiện hành chào giá cho nội dung cụ thể như

sau::

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lạc Dương.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ds. Lê Thị Công Lý.

- Chức vụ: PT. Khoa Dược – TTB – VTYT.

- SĐT: 0946.938.545

- Email: khoaduocttytld@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tổ Dân Phố BnơB, Thị trấn Lạc Dương – Huyện

Lạc Dương – tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: khoaduocttytld@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 12 năm 2024 đến trước

17h ngày 29 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng

12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Thông tin kế hoạch lựa chọn nhà thầu mời tư vấn:

- Gói thầu: Thiết bị y tế phục vụ nhiệm vụ chuyên môn cho Trung tâm Y tế

huyện Lạc Dương năm 2025 (Gồm 02 mặt hàng)

 + Máy thử HBA1C

 + Máy điện não vi tính 32 kênh

- Giá gói thầu dự kiến: 1.044.000.000 đồng.

– Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lạc Dương

– Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

+ Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng.

+ Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

– Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2024

2. Các dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế huyện Lạc

Dương mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu

thầu gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) cho các nội dung tư vấn như sau:

Gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT cho gói thầu:

Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu:

3. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

– Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

– Thành viên tham gia Tổ chuyên gia và Tổ thẩm định đấu thầu phải đáp ứng

đầy đủ các điều kiện quy định theo pháp luật hiện hành về đấu thầu.

4. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

– Báo giá dịch vụ tư vấn.

– Hồ sơ năng lực của công ty.

– Hợp đồng tương tự đã thực hiện.

Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá và các đơn vị chào

giá đảm bảo độc lập không liên quan đến nhau.

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Lưu: VT.

             GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Tuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:18:23+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Hoàng Ngọc Túy<tuyhn@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:23:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!